Panu K. Majew. Sto biletów kosztować będzie kop. 75 z białym napisem. rs. 1z czarnym — 1000 gładkich bez żadnego napisu 5 rs.

Pani T. Chef. w Uści. pod Par. Żądane Numera kosztują kop. 30. Prosimy także o adres dokładny.

Do dzisiejszego numeru dołącza się rycina paryzka kolorowana.

Warszawa dnia 29 Kwietnia (11 Maja) 1867 r.

DANIEL ROCK

POWIEŚĆ,

Z FRANCUZKIEGO

PRZEZ

EREMANA CHATRIAN.

(Dalszy ciąg).

III.

gromna summa ofiarowana przez Eljasza za gruzy i nieużytki, obudziła w Danielu podejrzenie i trwogę.